

Søren Bak Holding ApS

Keglebakken 4

7100 Vejle

CVR-nr. 28850301

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Justesen Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bak Holding ApS
Keglebakken 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 28850301
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Justesen Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Tømrermesteren Søren Bak ApS, handel med ejendomme samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.111 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.588)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		999.156	415.595
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		140.069	127.853
Andre finansielle indtægter	2	4.189	1.349
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.740)</u>	<u>(19.459)</u>
Resultat før skat		1.106.086	522.838
Skat af årets resultat	4	<u>4.567</u>	<u>3.401</u>
Årets resultat		<u>1.110.653</u>	<u>526.239</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.139.225	543.448
Overført resultat		<u>(134.372)</u>	<u>(120.609)</u>
		<u>1.110.653</u>	<u>526.239</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.509.729	875.573
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.259.741	1.119.672
Finansielle anlægsaktiver	5	2.769.470	1.995.245
Anlægsaktiver		2.769.470	1.995.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.189	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.000	350.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.928	137.423
Tilgodehavender		603.117	487.423
Likvide beholdninger		43.347	1.349
Omsætningsaktiver		646.464	488.772
Aktiver		3.415.934	2.484.017

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.698.878	974.653
Overført overskud eller underskud		1.038.201	757.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		2.967.879	1.960.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.824	61.854
Skyldig selskabsskat		17.637	108.850
Anden gæld		366.594	352.687
Kortfristede gældsforpligtelser		448.055	523.391
Gældsforpligtelser		448.055	523.391
Passiver		3.415.934	2.484.017
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	974.653	757.573	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(415.000)	415.000	0
Årets resultat	0	1.139.225	(134.372)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.698.878	1.038.201	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.960.626
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.110.653
Egenkapital ultimo				2.967.879

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.189	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.349</u>
	<u>4.189</u>	<u>1.349</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.818	4.853
Renteomkostninger i øvrigt	0	409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.922</u>	<u>14.197</u>
	<u>17.740</u>	<u>19.459</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.291)	(4.573)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.724</u>	<u>1.172</u>
	<u>(4.567)</u>	<u>(3.401)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	256.037	349.555
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	306.037	349.555
Opskrivninger primo	619.536	770.117
Andel af årets resultat	999.156	140.069
Udbytte	(415.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.203.692	910.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.509.729	1.259.741

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tømrermesteren Søren Bak ApS	Grejs	ApS	100,0
Sigma Ejendomme ApS	Grejs	ApS	100,0
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LBB ApS	Vejle	ApS	50,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
